

Odpowiedzi na zapytania oferentów

Dotyczące konkursu ofert o udzielanie zamówienia na świadczenie zdrowotne, w zakresie wykonania badań histopatologicznych na potrzeby świadczeń zdrowotnych wykonywanych w ramach leczenia otwartego SZPZLO Warszawa - Mokotów

Ogłoszonego w dniu 21. 02. 2020 r.

1. „Czy odbiór materiału do badań będzie się odbywać ze wszystkich 11 placówek wymienionych z załączniku nr 2 do umowy? Czy może próbki materiału do badań będą zlokalizowane w jednej placówce, tak jak ma to miejsce przy dostarczaniu wyników badań?”.

Odpowiedź:

Zapisy SWKO (patrz Dział III, pkt 1 i lit. g) stanowią, iż Oferent w cenie badania zobowiązany jest ująć wszystkie koszty, w tym w szczególności odbiór materiału medycznego do badania oraz dostarczenie wyników badań w miejsce wskazane przez Udzielającego Zamówienie.

Przedstawiony projekt umowy precyzuje dalsze zasady odbioru materiału medycznego do badania oraz dostarczenia wyników badań poprzez zapisy: § 3 pkt. 3; § 4 pkt. 1 lit c; § 4 pkt. 3.

Udzielający Zamówienia poinformował również (patrz przypis dot. § 3 pkt. 3), iż wskazanie miejsca odbioru i dostarczenia wyników nastąpi przy zawieraniu umowy z wybranym Oferentem z uwzględnieniem złożonej przez niego, wymaganej od oferentów, pisemnej informacji o sposobie realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie diagnostycznych badań histopatologicznych. Udzielający zamówienia dopuszcza odbiór materiału medycznego do badania oraz dostarczenia wyników z jednej lokalizacji.

2. „ Z jaką częstotliwością wymagane jest odbieranie próbek materiału do badań – 1-2 razy w tygodniu?”.

Odpowiedź:

Próbki do badań winny być odbierane z częstotliwością umożliwiającą realizację przedmiotu zamówienia w sposób opisany w § 3. ust. 1 przedstawionego wzoru umowy. Dotychczasowe doświadczenia udzielającego zamówienia wskazują, iż powinny one być odbierane minimum dwa razy w tygodniu.

3. Z jakich poradni pochodzą próbki do badań? Prosimy o procentowe podanie ilości badań z poszczególnych poradni.

Odpowiedź:

Procentową strukturę ilości zleceń badań histopatologicznych w roku 2019 z poszczególnych poradni SZPZLO Warszawa –Mokotów przedstawia poniższa tabela.

Przychodnia	Poradnia	udział %
Soczi	Chirurgiczna	13,684
Jadźwingów	Otolaryngologiczna	13,352
	Dermatologiczna	2,225
Malczewskiego	Ginekologiczna	0,095
	Chirurgiczna	8,475
Chełmska	Chirurgiczna	5,871
Madalińskiego	Gastrologiczna	52,604
Kolegiacka	Ginekologiczna	0,095
Przyczółkowa	Ginekologiczna	0,663
Kielecka	Chirurgiczna	1,799
	Dermatologiczna	0,710
Litewska		0,426
	Ogółem	100

4. „...Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z formularza cenowego pozycji od 7 do 9 i dodanie do wykazu jednej pozycji – badanie immunohistochemiczne (jeden odczyn) w ilości 30 badań, jako liczba przewidywana do wykonania w trakcie realizacji umowy. Obecne zapisy utrudniają prawidłową wycenę badania składającego się z dwóch części (badanie podstawowe + ewentualne odczyny immunohistochemiczne)”.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie zmodyfikuje formularza ofert stanowiącego załącznik Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 21/2020 do Zarządzenie Dyrektora Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego.

5. Prosimy o sprecyzowanie, czy w Dziale VI. SWKO punkt 14.2.f Udzielający zamówienia oczekuje tylko oświadczenia o ilości osób wykonujących przedmiot zamówienia, czy o wykaz imienny z wskazaniem kwalifikacji zawodowych personelu lekarskiego z potwierdzeniem ich w stosownych dokumentach.

W zakresie kompletności oferty Udzielający zamówienia oczekuje tylko oświadczenia o liczbie osób wykonujących zawód medyczny, zatrudnionych przy wykonaniu zamówienia i ich kwalifikacjach.

Wykaz imienny z wskazaniem kwalifikacji zawodowych personelu lekarskiego z potwierdzeniem ich w stosownych dokumentach stanowić będzie załącznik nr 3 do umowy z wybranym oferentem

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
SZPZLO Warszawa-Mokotów

dr n. med. Robert Królak

27.02.20